[image: image1.jpg]Poccuiickas ®@eaepauus
PecnyOaunka Komu

MyHUIMIIAJIbHOEC YHUTAPHOE NPEANPUATHE

Poccus ®enepauus
Komu Pecny6aunka

«YXTa» Kap KbITILJIOH

«YXTaBOJAOKAHAD MYHHUIUIIAJIHbHOHA IOKOHCA
MYHHIIHIIAJIHLHOI0 00pa3oBaHHUs «YXTaBOJAOKAHAD)
rOPOACKOr0 OKpPyra «YXxra» MYHUIUNAJIbHOA OTYBbA NPEANIPUATHE
169300, Pecnyoauka Komu, r.Yxra, ya. /I3ep:kunckoro, a.4a 169300, Komu PecnyOauka, Yxra K., /[3epKuHckuii yJa., 4a kepka
Ten. (8216)76-21-53, daxc (8216)76-17-38 Ten. (8216)76-21-53, daxc (8216)76-17-38

e-mail:ukhtavodokanal@mail.ru e-mail:ukhtavodokanal@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 22 – 11 / 2012

Заседания Комиссии по организации и проведению закупок товаров, работ и услуг
в МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта»
от « 02 » ноября 2012 года

г. Ухта, Р.К.
 «14» час. 00 минут

 ул. Дзержинского, дом 4А,

3 этаж, конференц-зал
Наименование закупки:

Выполнение работ по исполнительной съемке водовода на объекте:

«Реконструкция водовода низкого давления ДУ 500 мм, вдоль объездной дороги, протяженностью 1,2 км в г.Ухта».
.Заказчик:

Муниципальное унитарное предприятие «Ухтаводоканал»
 Муниципального образования  городского округа «Ухта»

Состав комиссии:
Председатель – Е.А.Щелканова, директор предприятия;

Секретарь – Н.М.Лиховских, экономист планово – экономического отдела
Члены комиссии:
Т.А.Филиппова - зам директора - главный инженер

О.И. Курбанова – зам. директора по экономике и финансам;

М.М.Журавлев - начальник отдела логистики;

А.Н.Бобрешов – .начальник юридического отдела;

А.М.Симаков – начальник отдела технического надзора;

О.В. Душина – начальник производственно-технического отдела;

На заседании присутствуют:
Председатель –  Е.А.Щелканова, директор предприятия;
Секретарь – Н.М.Лиховских, экономист планово – экономического отдела
Члены комиссии:

Т.А.Филиппова- зам директора - главный инженер

О.И. Курбанова – зам. директора по экономике и финансам;

М.М.Журавлев- начальник отдела логистики;

А.Н.Бобрешов – начальник юридического отдела;

А.М.Симаков – начальник отдела технического надзора;

О.В. Душина – начальник производственно-технического отдела;
Кворум имеется, Комиссия по организации и проведению закупок товаров, работ и услуг в МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» правомочна

Повестка дня:
 Выбор подрядчика на выполнение работ по исполнительной съемке на объекте:

«Реконструкция водовода низкого давления ДУ 500 мм, вдоль объездной дороги, протяженностью 1,2 км в г. Ухта».

1. Рассмотрев аналитическую записку об ограничении сроков выполнения работ по реконструкции водовода, Комиссия по организации и проведению закупок товаров, работ и услуг в МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» решила: Учитывая ограниченные сроки выполнения работ по муниципальному контракту (платные услуги), Выбрать единственным поставщиком услуг по выполнению работ по исполнительной съемке на объекте: «Реконструкция водовода низкого давления ДУ 500 мм, вдоль объездной дороги, протяженностью 1,2 км в г. Ухта» ООО «Гео БТИ».

2. Протокол заседания Комиссии, по организации и проведению закупок товаров, работ, услуг составлен в 1-м экземпляре и остаётся на хранении в МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта», подлежит опубликованию на сайте «Заказчика» http://ukhtavodokanal.ru